
94. Viljandimaa lahtised MV + Viljandimaa noorte MV 2019 
17.-18. juuni 2019 Viljandi staadion 

 
17.06.2019 

      

PU16 100m   Eeljooks tuul Finaal tuul 

1 Roger Saar 19.05.2004 SK Põltsamaa 12,50 -1,9 12,78 -4,5 

2 Andre Paju 22.01.2005 SK Põltsamaa 12,90 -1,9   

3 Mattis Ilves 2004 Võru Lõunalõvi 13,00 -1,9   

4 Gennert Merivee 08.02.2005 SK Põltsamaa 13,32 -1,9   

PU 18 100m   Eeljooks tuul Finaal tuul 

1 Talis Timmi 07.04.2002 Võru Lõunalõvi 12,17 -1,9 12,51 -4,5 

Mehed 100m   Eeljooks tuul Finaal tuul 

1 Teet Meerits 08.12.1989 Kolga Jaani 11,92 -2,3 11,78 -4,5 

2 Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 12,07 -2,3 12,04 -4,5 

3 Rasmus Kurušev 07.02.1999 Fortis 12,70 -2,3 12,69 -4,5 

4 Regor Siiner 02.05.1997 Viljandi 12,44 -2,3 DNS  

5 Kaarel Jõulu 24.11.1990 KJK Sakala 12,67 -2,3 DNS  

6 Markus Pärna 18.11.1999  13,00 -2,3   

PU16 110mtj   Finaal tuul   

1 Franz Krull 29.07.2004 Võru Lõunalõvi 16,16 0   

 Kristjan Timuska 11.06.2004 Võru Lõunalõvi DNF 0   

PU18 110mtj   Finaal tuul   

 Talis Timmi 07.04.2002 Võru Lõunalõvi DNF 0   

PU14 kaugus   tulemus tuul   

1 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Võru Lõunalõvi 4,61 1,9 4,34 1,9 

PU16 kaugus   tulemus tuul   

1 Marten Roasto 29.01.2004 KJK Sakala 6,3 2,9 - 2,2 

2 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier 5,71 1,7 5,71 1,7 

3 Elari Tafenau 10.08.2003 KJK Sakala 5,61 2,8 5,61 2,8 

4 Tõnis Timmi 26.06.2004 Võru Lõunalõvi 5,47 2,8 5,47 2,8 

 Roger Saar 19.05.2004 SK Põltsamaa DNS  -  

PU18 kaugus   tulemus tuul   

1 Kristjan Kesselmann 08,11.2002 Võru Lõunalõvi 6,13 2,9 - 1,6 

MU20 kaugus   tulemus tuul   

1 Ergo Adams 16.12.2001 Suure Jaani 5,89 3,2 - 1,6 

P16 ketas 1 kg   tulemus    

1 Andre Nahko 14.10.2004 Sk Viraaz 42,71    

2 Karl Kallissaar 02.02.2005 KJS Sakala 39,70    



3 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier 37,65 

4 Simo Verrev 2004 KJK Sakala 37,36 

5 Andre Jalajas 01.05.2004 SK Põltsamaa 31,40 

6 Lauri Vaine 10.05.2004 VAK Staier 29,02 

PU18 ketas 1,5 kg   tulemus 

1 Rome Nurmekivi 2002 VAK Staier 42,83 

MU20 ketas 1,75 kg   tulemus 

1 Tanel Kondel 13.04.2000 Suure Jaani 37,11 

Mehed ketas 2 kg   tulemus 

1 Madis Paju 10.06.1986 KJS Sakala 40,97 

2 Herkki Leemet 05.01.1988 KJK Saare 39,04 

3 Joonas Hansen 25.04.1985 P-Sakala vald 36,43 

4 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 36,14 

5 Remy Raheste 25.11.1997 KJK Karksi 30,75 

6 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 22,99 

Mehed F44 ketas   tulemus 

 Egert Jõesaar 07.06.1994  48,87 

PU14 oda 500g   tulemus 

1 Erik Maksimov 11.05.2006 Sakala 26,34 

PU16 oda 600g   tulemus 

1 Romet Kivi 13.07.2005 SK Viraaz 46,53 

2 Elari Tafenau 10.08.2003 KJK Sakala 43,22 

3 Simo Verrev 2004 KJK Sakala 42,93 

4 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier 41,98 

5 Andre Jalajas 01.05.2004 SK Põltsamaa 32,52 

6 Lauri Vaine 10.05.2004 VAK Staier 31 

NM Marten Roasto 29.01.2004 KJK Sakala  

PU18 oda 700g   tulemus 

1 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier 38,62 

MU20 oda 800g   tulemus 

1 Tanel Kondel 13.04.2000 Suure Jaani 48,71 

2 Ergo Adams 16.12.2001 Suure Jaani 37,81 

Mehed oda 800g   tulemus 

1 Erki Leppik 18.03.1988 KJK Sakala 68,59 

2 Kaarel Jõulu 24.11.1990 KJK Sakala 44,17 

3 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 44,08 

4 Erki Adams 05.09.1986 Suure Jaani 43,02 

5 Regor Siiner 02.05.1997  38,04 



6 Elari Tõnström 28.06.1999 KJS sakala 33,04    

Mehed 1500m   tulemus    

1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Suure Jaani 4.31,54    

2 Aaron Kais 23.03.1998 VAK Staier 4.34,95    

PU18 1500m   tulemus    

1 Raul Viitma 12.01.2002 VAK Staier 4.38.71    

PU16 1500m   tulemus    

1 Sulvo Anvelt 03.01.2004 Võhma kool 4.40,41    

Mehed 400m 

1 Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 49,94    

2 Kevin Ervald 31.12.1998 TÜASK 50,68    

3 Elari Tõnström 28.06.1999 KJS Sakala 58,47    

PU16 teivas   tulemus    

1 Marten Roasto 29.01.2004 KJK Sakala 3,83    

2 Franz Krull 29.07.2004 Võru Lõunalõvi 3,03    

3 Henri Vink 15.12.2004 Võru Lõunalõvi 2,93    

PU14 teivas   tulemus    

1 Erik Maksimov 11.05.2006 KJK Sakala 2,63    

2 Sander Sinkatsuk 05.11.2006 KJK Sakala 2,23    

Mehed teivas   tulemus    

1 Kaarel Jõulu 24.11.1990 KJK Sakala 3,33    

Naised 100m   Eeljooks tuul Finaal tuul 

1 Berit Kivisaar 11.02.1999 Sk Fortis 13,14 -2,6 13.27 -1,5 

TU18 100m   Eeljooks tuul Finaal tuul 

1 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 13,93 -2,6 13.29 -1,5 

2 Birgit Nõmmik 18.02.2002 SK Põltsamaa 13,35 -2,6 13.37 -1,5 

3 Karolin Rebane 16.10.2002 Võru Lõunalõvi 13,91 -2,6 DNS  

4 Nele Jõgeva 08.11.2003 Võru Lõunalõvi 14,57 -2,6   

TU16 100m   Eeljooks tuul Finaal tuul 

1 Kristel Kösler 05.04.2005 Suure Jaani 13,26 -2,6 13.81 -1,5 

2 Annabel Mikk 30.06.2004 Audentes SK 14,29 -2,6 13.84 -1,5 

3 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 14,45 -2,6 DNS  

4 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 14,99 -2,6   

TU16 100mtj   Finaal tuul   

1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 15,8 -2,2   

1 Kristel Kösler 05.04.2005 Suure Jaani 16,5 -2,2   

TU18 100mtj   Finaal tuul   

1 Kelli Maksimov 15.10.2002 KJK Sakala 18,9 -2,2   



Naised 100mtj   Finaal tuul 

1 Berit Kivisaar 11.02.1999 Sk Fortis 17,31 -2,2 

TU16 kaugus   tulemus tuul 

1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 5,27 1,7 

2 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 4,61 3,3 

3 Kristel Kösler 05.04.2005 Suure Jaani 4,56 2,0 

4 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 4,31 1,1 

TU18 kaugus   tulemus tuul 

1 Karolin Rebane 16.10.2002 Võru Lõunalõvi 4,97 1,3 

2 Annabel Raudsep 20.12.2003 VAK Staier 4,96 1,7 

3 Nele Jõgeva 08.11.2003 Võru Lõunalõvi 4,78 2,0 

TU16 oda 400g   tulemus  

1 Jane Roosimägi 18.04.2004 KJK Sakala 46,62  

2 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 SK Viraaz 44,45  

3 Anett Joandi 04.11.2004 Suure Jaani 42,08  

4 Karoliine Käsper 18.02.2004 VAK Staier 27,87  

TU18 oda 500g   tulemus  

1 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Sk Viraaz 48,90  

2 Anette Hantson 20.08.2002 VAK Staier 31,17  

3 Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier 29,88  

NU20 oda 600g   tulemus  

1 Hanna Liisa Peerna 29.06.2001 KJS Sakala 32,80  

Naised oda 600g   tulemus  

1 Linda Katariina Grents 14.05.1998 Sk Fortis 38,48  

2 Ene Adams 01.08.1967 Suure Jaani 24,50  

TU16 ketas 0,75kg   tulemus  

1 Gerli Endrekson 09.08.2005 KJS Sakala 30,34  

2 Lisett Sarap 09.06.2005 KJK Sakala 29,74  

3 Liset Kasepuu 15.12.2004 KJK Sakala 25,67  

4 Helene Metsmaa 03.04.2005 KJS Sakala 24,26  

5 Tuule Truu 26.01.2005 KJS Sakala 21,64  

TU18 ketas 1kg   tulemus  

1 Mariliis Lääniste 11.04.2003 TÜASK 37,08  

2 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 36,35  

3 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 KJS Sakala 29,83  

4 Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier 23,07  

Naised ketas 1kg   tulemus  

1 Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 42,61  



2 Kadi Kilgi 25.07.1998 TÜASK 34,95  

TU16 teivas   tulemus  

 Lisett Sarap 09.06.2005 KJK Sakala 2,43  

 Liset Kasepuu 15.12.2004 KJK Sakala 2,33  

TU18 teivas   tulemus  

 Jaanika Roosimägi 37386 KJK Sakala 3,03  

NU20 teivas   tulemus  

 Grete Hollo 27.06.2001 Võru Lõunalõvi 2,83  

TU18 400m   tulemus  

1 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 1.08,78  

2 Sirelin Punt 01.06.2002 Võru Lõunalõvi 1.08,97  

 
18.06.2019 

    

PU16 200m   Finaal tuul 

1 Roger Saar 19.05.2004 SK Põltsamaa 25,79 -1,6 

2 Reio Metsla 08.02.2005 Võru Lõunalõvi 28,18 -1,6 

 Gennert Merivee 08.02.2005 SK Põltsamaa DNS  

PU18 200m   Finaal tuul 

1 Talis Timmi 07.04.2002 Võru Lõunalõvi 25.22 -1,6 

MU20 200m   Finaal tuul 

1 Märtin Jõe 22.05.2001 SK Põltsamaa 25.24 -3,0 

Mehed 200m   Finaal tuul 

1 Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 23,91 -3,0 

2 Rasmus Kurušev 07.02.1999  25,54 -3,0 

3 Elari Tõnström 28.06.1999 KJS sakala 26,38 -3,0 

4 Markus Pärna 18.11.1999  26,58 -3,0 

PU18 3000m   tulemus  

1 Raul Viitma 12.01.2002 VAK Staier 10.33,85  

PU 16 3000m   tulemus  

2 Matteo Marcus Meitern 29.09.2005 Võru Lõunalõvi 11.45,93  

Mehed 3000m   tulemus  

1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Suure Jaani 10.14,07  

Mehed kolmik   tulemus tuul 

1 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Tartu SS Kalev 7,01 2,2 

2 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 6,4 1,0 

3 Kaarel Jõulu 24.11.1990 KJK Sakala 6,08 3,7 

4 Markus Pärna 18.11.1999 ind. 5,82 1,6 

PU16 kolmik   tulemus tuul 



1 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier 12,54 2,9 

2 Tõnis Timmi 26.06.2004 Võru Lõunalõvi 11,92 3,3 

PU18 kolmik   tulemus tuul 

1 Kristjan Kesselmann 08,11.2002 Võru Lõunalõvi 12,85 2,5 

Mehed kolmik   tulemus tuul 

1 Antti Inkinen 1987 Imatra Urheljat 14,53 3,2 

2 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 13,05 3,2 

PU 16 kuul 4kg   tulemus  

1 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier 11,40  

2 Simo Verrev 2004 KJK Sakala 10,86  

3 Marttin Vendelin 16.06.2004 VJK 10,82  

 Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala DNS  

PU18 kuul 5kg   tulemus  

1 Rome Nurmekivi 2002 VAK Staier 12,17  

Mehed kuul 7,26kg   tulemus  

1 Rome Nurmekivi 2002 VAK Staier 9,22  

PU16 vasar 4kg   tulemus  

1 Simo Verrev 04.02.04 KJS Sakala 32,84  

PU18 vasar 5kg   tulemus  

1 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier 30,75  

Mehed vasar 7,25kg   tulemus  

1 Aivar Hommik 15.05.1964 KJS Sakala 39,54  

2 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier 22,59  

PU16 kõrgus   tulemus  

1 Kristjan Timuska 11.06.2004 Võru Lõunalõvi 1,80  

2 Mattias Ilves 09.03.2004 Võru Lõunalõvi 1,70  

3 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Võru Lõunalõvi 1,55  

4 Reio Metsla 08.02.2005 Võru Lõunalõvi 1,55  

 Andre Paju 22.01.2005 SK Põltsamaa dns  

MU20 kõrgus   tulemus  

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 KSK Alem 1,97  

2 Ergo Adams 16.12.2001 Suure Jaani 1,70  

Mehed kõrgus   tulemus  

1 Kristo Evard 1998 SS TLN Kalev 1,97  

2 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 1,88  

TU16 200m   Finaal tuul 

1 Annabel Mikk 30.06.2004 Audentes SK 28.18 -0,5 

2 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 28.99 -1,4 



3 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 30.84 -1,4 

TU18 200m   Finaal tuul 

1 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 27.88 -0,5 

Naised 200m   Finaal tuul 

1 Berit Kivisaar 11.02.1999 Sk Fortis 27.66 -0,5 

TU16 800m   tulemus  

1 Gertrud Liebenau 13.06.2004 SK Põltsamaa 2.45,63  

2 Triin Vilde 29.05.2004 SK Põltsamaa 3.08,52  

TU18 800m   tulemus  

1 Sirli Põder 21.10.2002 Vak Staier 2.47,09  

Naised 1500m   tulemus  

1 Liis Kuresoo 15.10.1990 Suure Jaani 5.36,07  

TU18 1500m   tulemus  

2 Sirli Põder 21.10.2002 Vak Staier 5.46,12  

3 Liidia Koni 09.06.2003 VAK Staier 6.25,15  

TU16 kaugus   tulemus tuul 

1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 5,27 1,7 

2 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 4,61 3,3 

3 Kristel Kösler 05.04.2005 Suure Jaani 4,56 2,0 

4 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 4,31 1,1 

TU18 kaugus   tulemus tuul 

1 Karolin Rebane 16.10.2002 Võru Lõunalõvi 4,97 1,3 

2 Annabel Raudsep 20.12.2003 VAK Staier 4,96 1,7 

3 Nele Jõgeva 08.11.2003 Võru Lõunalõvi 4,78 2,0 

TU16 kolmik   tulemus tuul 

1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 11,29 1,9 

2 Karoliine Käsper 18.02.2004 VAK Staier 10,94 2,6 

3 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 9,58 1,7 

4 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 8,72 4,2 

TU18 kolmik   tulemus tuul 

1 Anette Hantson 20.08.2002 VAK Staier 10,66 0,9 

 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier DNS  

 Liidia Koni 2003 VAK Staier DNS  

NU20 kolmik   tulemus tuul 

1 Marilis Remmel 11.04.2001 KJK Saare 11,99 3,8 

2 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VAK Staier 9,18 4,1 

TU16 kuul 3kg   tulemus  

1 Helene Metsmaa 03.04.2005 KJS Sakala 11,43  



2 Gerli Endrekson 09.08.2005 KJS Sakala 11,32 

TU18 kuul 3kg   tulemus 

1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 14,05 

2 Elerin Hirv 2003 Võru Lõunalõvi 12,3 

3 Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier 9,22 

NU20 kuul 4kg   tulemus 

1 Laura Kingo 21.02.2001 KJS Sakala 7,99 

 Meeri Helene Kalamees 15.10.2000 KJS Sakala DNS 

Naised kuul 4kg   tulemus 

1 Ene Adams 01.08.1967 Suure Jaani 8,36 

NU20 vasar 4kg   tulemus 

1 Karmen Kink 20.08.2001 KJS Sakala 39,76 

2 Laura Kingo 28.01.2001 KJS Sakala 25,98 

TU18 vasar 3kg   tulemus 

1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 56,03 

TU16 vasar 3kg   tulemus 

1 Lisett Sarap 09.06.05 KJS Sakala 28,7 

2 Liset Kasepuu 15.12.04 KJS Sakala 18,87 

TU16 kõrgushüpe   tulemus 

1 Jane Roosimägi 18.04.2004 KJK Sakala 1,64 

2 Helin Brikis 2006 VAK Staier 1,45 

3 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 1,40 

4 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 1,35 

TU18 kõrgushüpe   tulemus 

1-2 Anna Neiveld 2003 SS TLN Kalev 1,73 

1-2 Sofia Marlene Haug 2002 SS TLN Kalev 1,73 

3 Nele Jõgeva 08.11.2003 Võru Lõunalõvi 1,61 

4 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 1,40 

NU20 kõrgushüpe   tulemus 

1 Helin Toom 11.04.2000 KJS Sakala 1,70 

2 Romi Neerot 29.11.2000 Sk Fortis 1,61 

3 Meeri Helene Kalamees 15.10.2000 KJS Sakala 1,50 

4 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VAK Staier 1,45 

TU18 3000m   tulemus 

3 Meribel Meitern 14.12.2003 Võru Lõunalõvi 12.12,82 

 


